165 5 T., 166, 166 5 T., 168 T., 181,
188 5, 214 T.

Turneham, Stephanus de, Marescallus Re-
gis, 160 5.

Turnham, Stephanus de, et Edelina uxor
ejus, filia Rannulfi de Broc Hostiarii

et Marescalli Regis Henrici patris

Johannis Regis, 160 5.

Turoil, 13 5.

Turoii, cartffi datm apud, 725, 13possim,
73 5.

Turon, senescalcia, 72.

Turoii, servicium, 97.

Turoii, Bartholomeus Archiepiscopus, 72 bis

T., 72 5 T. {vide etiam Thuroii.)

Turoii, T. Decanus, P. Thesaurarius, et

Capitulum ecclesias Sancti Martini,

97.

Turoii, .Johannes Baldwin de, 72 b.

Turoviit, Rogerus de, 77. {vide etiam Ture-
vifi.)

Turpen, Lucas Abbas de, 13 T.
Turpiac, Lucas Abbas de, 25 5 T.
Turpin, Osbertus, frater et literes Willielmi

Turpin, 109 5.

Turpin, Willielmus, 109 5.

Turquillus de Hundred, 116.

Turf, Rannulfus de, Clericus Regis, 101 5.

Turre, Galfi'idus de, 209.

Turreis, Stephanus Le, 194 5.

Turri, Jordanus de, 155.

Turri, Ricardus de, et Bernardus frater ejus,

69 5.

Turrim Lond, cartm datte apud, vide Lon-
doii.

Turroc, manerium de, 6 5.

Turroke Parva, 151 5.

Tursebrig, 1235.

Tui-stani, filius, vide Filius Thurstani.

Turstanus de Bakechild, 1785.
Turstanus de T 32.

Turstinus, Archiepiscopus, 215.

Turstou filius Reinfridi et fratres ejus, 150 5.

Turvifi, Radulfus de, 158 5. {vide etiam

TureviH.)

Tuscia, Johannes Abbas et Monachi Sancti

Martini de Monte Viterb in, 1985.
Tusculan vel Tuscul, Nicholaus Episcopus,

Apostolicm Sedis Legatus, 195, 198 5,

207 5, 208 bis.

Twerth in Hiberil, 210.

Twestart, feoda x. militum de, super Bannam
in Hiberil, 210.

Twidam, villa de Surwirtii ultra flumen,

118 5.

Twinha, Canonici ecclesiae Xpi de, 205.

TydesweH, capella de, 166.

Tyl, ecclesia de, 33 5.

Tylia, Robertus de, 65.

Tylli, Henricus de, et Willielmus filius Jo-

hannis pater et Dionisia mater ejus,

75 5. {vide etiam Tilye.)

Tynam, Burgenses de Novo Castro super,

219 5.

T}pam, Novum Castrum super, 219 5.

Tynam, Novum Castrum super, carta data

apud, 185 5.

Tynam, Preepositus Novi Castri super, 2195.

Tyna, vide Tina,

Tynelawe, Willielmus de Lomt de, et Flo-

rentia uxor ejus, et liaeredes ejus,

156 5.

Tyrel ue/TyreH, Ricardus, 165 T., 172 5 T.

{vide etiam Tirel.)

Tywa, terra in, cum ecclesia ejusdem loci,

163 5.
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U.

Ucke, Willielraus filius, 218.
Uckemann, Robertiis filius, 181 b.

Ukemanni, Sinion filius, 8 b.

Uckintona, terra de, 17.

Udon, aqua quce dicitur, 1.

Ugemo^, aqua de, 167 b.